4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i organizimit te aktiviteteve kulturore, 

sportive dhe sociale”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79952100‐3; 

6. Fondi limit: 6,578,950 (gjashte milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind e 

pesedhjete) Lek pa Tvsh, i ndare si me poshte vijon: 

- Fondi limit per “Hapja e sezonit turistik (Dr Turizmit)” eshte vlera prej 333,260 (treqind e 

tridhjete e tre mije e dyqind e gjastedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Festa e Sheges (Dr. Turizmit)” eshte vlera prej 182,640 (njeqind e tetedhjete e 

dy mije e gjashteqind e dyzet) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Broshura dhe fletepalosje (Dr. Turizmit)” eshte vlera prej 332,800 (treqind e 

tridhjete e dy mije e teteqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Dita e Shtegtarëve (Dr. Turizmit)” eshte vlera prej 1,166,600 (nje milion e 

njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Konference promovuese Lezha (Dr. Turizmit)” eshte vlera prej 41,500 (dyzet e 

nje mije e peseqind) Lek pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Promovimi i shtigjeve malore (Dr. Turizmit)” eshte vlera prej 207,600 (dyqind 

e shtate mije e gjashteqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Muzeu në Kalanë Lezhë (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 41,000 (dyzet e nje mije) 

Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Materjale për Muzeun (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 99,880 (nentedhjete e 

nente mije e teteqind e tetedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Çmimi At Zef Pllumbi (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 37,500 (tridhjete e shtate 

mije e peseqind) Lek pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Dita 5 Maji Dita e Dëshmorëve (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 83,300 (tetedhjete 

e tre mije e treqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Maj 2026 Ngjyrat e Lezhës, Festivali  i Artit në Natyrë (Dr. kultures)” eshte vlera 

prej 164,550 (njeqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Festa 1 Qershor Aktivitet Artistik (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 45,060 (dyzet 

e pese mije e gjashtedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Panairi veror i Librit (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 198,800 (njeqind e 

nentedhjete e tete mije e teteqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Aktiviteti 5 Shtator - Nene Tereza (Dr. kultures)” eshte vlera prej 82,900 

(tetedhjete e dy mije e nenteqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Festivali i Balonave Lezhë Shtator 2026 (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 29,100 

(njezet e nente mije e njeqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Aktiviteti At Gjergj Fishta 23 Tetor (Dr. kultures)” eshte vlera prej 149,300 

(njeqind e dyzet e nente mije e treqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Çlirimi i Lezhës 20 Nëntor (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 83,300 (tetedhjete e 

tre mije e treqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Festa e Çlirimit  28-29 Nëntori (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 166,400 (njeqind 

e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Aktivitete promovimi dhe informimi (Dr Kultures)” eshte vlera prej 164,200 

(njeqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Festat e Fundvitit (Dr. Kultures)” eshte vlera prej 99,400 (nentedhjete e nente 

mije e katerqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Kampionati  Ping-Pong (Dr. Arsimit)” eshte vlera prej 26,620 (njezete gjashte